
ZARZĄDZENIE NR 82/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.)oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 30.045.477,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.416.971,18 zł, 

- dochody majątkowe 11.628.506,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  36.835.635,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.625.767,63 zł, 

- wydatki majątkowe 14.209.868,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74899CF3-53E4-45D6-9FD8-BA3F15AF6017. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 338 299,94 318 083,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

16 200,00 14 147,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 200,00 14 147,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

17 800,00 14 888,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 12 088,00

Zasiłki stałe 184 160,00 168 909,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

184 000,00 168 749,00

855 Rodzina 1 250 708,00 1 447 068,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 223 086,00 1 417 086,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 203 000,00 1 391 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

18 000,00 20 360,00

6 000,00

85513 2 360,00

196 360,00

194 000,00

188 000,00

-2 912,00

-15 251,00

-15 251,00

-2 053,00

-2 053,00

85502

85216

85213

85214

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

-2 912,00

Rozdział Zmiana

-20 216,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74899CF3-53E4-45D6-9FD8-BA3F15AF6017. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00 20 360,00

29 869 333,44 30 045 477,44Razem: 176 144,00

2 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74899CF3-53E4-45D6-9FD8-BA3F15AF6017. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 375 968,94 1 355 752,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

16 200,00 14 147,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 200,00 14 147,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

75 000,00 72 088,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 72 088,00

Zasiłki stałe 184 000,00 168 749,00

3110 Świadczenia społeczne 184 000,00 168 749,00

855 Rodzina 1 501 093,00 1 697 453,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 324 947,00 1 518 947,00

3110 Świadczenia społeczne 1 054 968,00 1 226 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 650,00 144 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 304,00 17 173,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

18 000,00 20 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 20 360,00

36 659 491,72 36 835 635,72Razem:

2 360,00

176 144,00

6 869,00

85513 2 360,00

85502

85216

85213

85214

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-20 216,00

-2 053,00

16 000,00

196 360,00

194 000,00

171 131,00

-2 912,00

-15 251,00

-15 251,00

-2 053,00

-2 912,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74899CF3-53E4-45D6-9FD8-BA3F15AF6017. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




